
Szanowni Rodzice i Opiekunowie, 

 

 Zawieszenie zajęć w szkole w sytuacji zagrożenia epidemiologicznego COVID -19 

wymusiło zmianę techniki realizacji procesu dydaktycznego również w naszej szkole: z zajęć 

prowadzonych stacjonarnie w pomieszczeniach szkolnych na zajęcia prowadzone techniką 

„nauki na odległość”, tzw. zdalne nauczanie.  

 Od środy 25.03 wchodzi w życie nowe Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej, 

które wprowadza obowiązek nauki zdalnej. Każdy nauczyciel będzie realizował podstawę 

programową, oznacza to, że będzie wprowadzał nowe treści, a także sprawdzał i oceniał 

osiągnięcia uczniów. Dokładne informacje o metodach i formach pracy oraz sposobach 

oceniania uczniów zostaną Państwu przekazane przez wychowawcę poprzez e-dziennik i 

adresy mailowe.  

 Przestrzegając zasad bezpieczeństwa i higieny pracy zajęcia nie będą odbywały się 

tylko przy komputerze, ale także z podręcznikiem, zeszytem ćwiczeń czy kartami pracy. 

Nauczyciele będą przesyłać instrukcje do każdej lekcji na skrzynki mailowe, tak jak do tej 

pory, a także linki, które kierują na strony z filmami edukacyjnymi i ćwiczeniami online. 

Uczniowie, którzy nie mają dostępu do Internetu będą raz w tygodniu odbierać i zwracać 

wydrukowane karty pracy i zadania w "bezpiecznym okienku" w szkole. 

 Na głównej stronie naszej szkoły (https://spchruszczobrod.edupage.org/) 

zamieściliśmy także dokładną informację o kształceniu na odległość z uwzględnieniem 

higieny pracy uczniów oraz zasad bezpieczeństwa w sieci. 

 Zwracam się do Państwa z prośbą o dopilnowanie przestrzegania wszelkich zaleceń 

służb sanitarno-epidemiologicznych oraz wskazań Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Szczególnie proszę Państwa o dopilnowanie, by Wasze dzieci w czasie epidemii pozostały w 

domu i nie kontaktowały się z innymi osobami. Proszę również o wsparcie swoich dzieci.                                    

Służymy Państwu pomocą i jesteśmy do Państwa dyspozycji. Wszelkie informacje o 

zagrożeniu koronawirusem oraz o sposobach zapobiegania można znaleźć na stronie 

https://gis.gov.pl/Aktualnosci. 

 

Z poważaniem 

Dyrektor Szkoły 
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